
 
1 (9) 

 
 
 
 
 
 

33014 Tampereen yliopisto | Puh. 0294 5211 | Y-tunnus 2844561-8  www.tuni.fi 

Vastuullisen sijoittamisen periaatteet 
1. Tausta   

Tampereen korkeakoulusäätiön (myöhemmin säätiö) sijoitusvarallisuus muodostui Tampereen 
teknillisen yliopiston ja Tampereen yliopiston sulauduttua uudeksi säätiöyliopistoksi 1.1.2019.  

Säätiön sijoitusvarallisuuteen lasketaan kuuluvaksi peruspääoman erät, sidotut rahastot ja 
toimintapääoma. Sijoitusvarallisuuteen ei lasketa tytär- ja osakkuusyhtiöiden osakkeita ja muita 
sellaisia osakkuuksia, joita säätiö on hankkinut strategisten ja operatiivisten tavoitteidensa 
toteuttamiseksi eikä omakatteisia rahastoja.     

Säätiön peruspääomaan ja osaan rahastoista kohdistuu säilyttämisvelvoite. Rahastoista 
säilyttämisvelvoite kohdistuu sidottuihin rahastoihin kuuluviin pääomarahastoihin, joissa pääoma 
tulee säilyttää rahaston sääntöjen mukaisesti.   

Sijoitustoimintaa ohjaa vuosittain hallituksen hyväksymä sijoitussuunnitelma. Sijoitustoiminnan 
tulee olla suunnitelmallista ja varat tulee sijoittaa tuottavasti ja turvaavasti. Pitkällä aikavälillä 
sijoitustoiminnan tuoton tulee ylittää sijoitustuottojen käytön, jotta sijoitusvarallisuuden reaaliarvo 
säilytetään tuleville sukupolville. Näin ollen sijoitustoiminnan pitkän aikavälin tuottotavoite asettaa 
ylärajan tuotoista jaettavalle osuudelle. Säätiön hallitus päättää vuosittain talousarvion 
vahvistamisen yhteydessä säätiöpääoman tuottojen käytöstä.   

2. Tampereen korkeakoulusäätiön tehtävä, arvot ja strategia  

Säätiön tehtävä on korkeatasoisen ja kansainvälisen tutkimuksen sekä opetuksen avulla toimia 
suomalaisen yhteiskunnan hyvinvoinnin ja kilpailukyvyn sekä ihmiskunnan ja ympäristön eduksi. 
Ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävän toiminnan edistäminen niin 
korkeakouluyhteisön toiminnassa kuin ympäröivässä yhteiskunnassakin on säätiölle merkittävä 
strateginen tavoite, rakennamme yhdessä kestävää maailmaa. Säätiölle on myös tärkeää tukea 
YK:n kestävän kehityksen tavoitteita toimintansa kannalta olennaisilla osa- alueilla. Vastuullisuus 
on yksi säätiön seitsemästä arvosta. Arvot toimivat ohjenuorana arjen ratkaisuissa ja näkyvät 
käytännön toiminnassa.   Säätiön strategian ja arvojen mukaisesti vastuullisuus kuuluu kiinteästi 
säätiön sijoitusvarallisuuden hoitoon ja sijoitustoimintaan. Säätiön sijoitustoiminnassa 
vastuullisuutta edistetään huomioimalla ympäristön suojelun (E), sosiaalisen 
oikeudenmukaisuuden (S) ja hyvän hallintotavan (G) näkökulmat.   

Huomioimme vastuullisuuden koko sijoitustoiminnassa. Tämä tarkoittaa vastuullisuustarkastelun 
ulottamista aina yksittäisen sijoituspäätöksen valmistelusta sijoitustoiminnan sisäisiin 
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toimintatapoihin. Vastuullisuuden kehitystä seurataan ja raportoidaan säännöllisesti. 
Raportointimenetelmiä pyritään kehittämään yhdessä muiden institutionaalisten sijoittajien 
kanssa. Säätiö pyrkii vaikuttamaan ja kannustamaan vastuulliseen toimintaan.    Säätiön 
vastuullisen sijoittamisen periaatteet hyväksyy säätiön hallitus. Periaatteet tarkastetaan 
vuosittain.   

3. Vastuullisen sijoittamisen tavoitteet   

Säätiön sijoitussuunnitelmassa toimintamme tavoitteiksi on asetettu sijoitusvarallisuuden arvon 
säilyttäminen pitkällä aikavälillä yli suhdannevaihteluiden sekä tukea säätiön taloudellista 
vakautta. Tavoitteet ja vastuu toiminnan ulottuvuudesta myös tuleville sukupolville edellyttää, että 
sijoitusvaroja hoidetaan vastuullisesti huomioiden lyhyen ja pitkän aikavälin sijoittamiseen liittyvät 
riskitekijät.   

Toimimalla vastuullisesti pyrimme parantamaan sijoitusvarallisuuden tuottopotentiaalia ja 
hallitsemme riskejä. Vastuullisuustarkastelussa riskillä tarkoitetaan ympäristöön, sosiaaliseen 
vastuuteen tai hallintotapaan liittyvää tapahtumaa tai tilannetta, joka voi toteutuessaan aiheuttaa 
negatiivisen, olennaisen vaikutuksen sijoituksen arvoon.   

Säätiön toimintaa tukevassa ja vastuullisuutta edistävässä sijoitustoiminnassa kannamme 
vastuun yhteiskuntaa ja erityisesti sisäisiä (opiskelijat, henkilökunta, hallitus) sekä ulkoisia 
(perustajajäsenet, lahjoittajat, julkisyhteisöt, yritykset, muut yhteistyökumppanit ja alumnit) 
sidosryhmiä kohtaan.    

Sijoitustoiminnalle vastuullisuuden edistäminen tarkoittaa avoimuutta ja läpinäkyvyyttä. 
Lisäämme avoimuudella vuorovaikutusta sekä vahvistamme luottamusta sisäisten ja ulkoisten 
sidosryhmien kanssa.   

Tampereen korkeakouluyhteisö on asettanut tavoitteeksi hiilineutraalisuuden vuonna 2030. Tämä   
on   merkittävä   tavoite   myös  säätiön  sijoitustoiminnalle.   Pyrimme   laskemaan 
sijoitusvarallisuuden hiili-intensiteettiä tulevina vuosina. Huomioimme hiilineutraalisuustavoitteen 
kaikissa uusissa sijoituspäätöksissä ja pyrimme kasvattamaan sijoitusten hiili-intensiteetin 
raportointikattavuutta. Lisäksi pyrimme aktiivisesti osallistumaan sijoitusten hiilineutraalisuuteen 
liittyvän käsitteistön ja laskentatavan vakiinnuttamisen ympärillä käytävään keskusteluun. 
Tavoitteenamme   on   myös   raportoinnin   kehittäminen   yhteistyökumppaneiden   ja   muiden 
institutionaalisten sijoittajien kanssa.   
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3.1.   Vastuullisen toimijan määritelmä    

Säätiön sijoitustoiminnon vastuullisuuden periaatteet nojautuvat pitkälti YK:n Global Compact 
aloitteen periaatteisiin. Säätiön tavoitteena on sijoittaa vastuullisesti toimiviin yrityksiin, jotka 
edistävät toiminnassaan:    

 

 

Global Compact -aloitteen mukaisia periaatteita noudattava, vastuullista ja kestävää liiketoimintaa 
harjoittava yritys on pitkällä aikavälillä tuottavampi ja riskittömämpi sijoituskohde kuin yritys, joka 
rikkoo edellä kuvattuja periaatteita ja joka ei ota huomioon kestävän kehityksen tuomia 
mahdollisuuksia. Tulevaisuuden menestyvä yritys tunnistaa ja hyödyntää muutoksen tuomat 
mahdollisuudet ja pyrkii aktiivisesti kasvattamaan toimintansa positiivisia ja vähentämään 
negatiivisia vaikutuksia ympäröivään yhteiskuntaan.   

4. Vastuullinen sijoittaminen käytännössä    

Huomioimme vastuullisuuden periaatteet kaikissa säätiön sijoitusvarallisuuden omaisuuslajeissa. 
Säätiön varainhoitomallissa likvidien eli noteerattujen osake- ja korkosijoitusten hoito on 
ulkoistettu täyden valtakirjan mandaatilla varainhoitajille.  Vaihtoehtoisten sijoitukset ovat säätiön 
omassa hoidossa eli sijoituspäätökset tehdään itse.    

Säätiön sijoitusvarallisuutta hoidetaan pääosin rahastomuotoisilla sijoituksilla. Tämä asettaa 
säätiön vastuullisen sijoittamisen periaatteiden toteuttamiselle tiettyjä rajoitteita: säätiö ei tee 
sijoituspäätöksiä tai vastuullisuusanalyysejä yksittäisistä yrityksistä, nämä kuuluvat rahastoa 
hoitavan varainhoitajan tehtäviin. Säätiön mahdollisuus vaikuttaa rahaston yksittäiseen 
sijoitukseen on myös rajallista, indeksirahastoissa vaikuttamismahdollisuutta ei ole lainkaan.  
Säätiöllä ei ole mahdollisuutta osallistua osakkeenomistajana yhtiökokouksiin, vaan 
vaikuttaminen tulee tehdä yhdessä varainhoitajan kanssa.    
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Säätiön vastuullisuustarkastelu jaetaan kolmeen osaan; sijoituskohteiden, varainhoitajien ja 
säätiön oman sijoitusorganisaation vastuullisuus.    

Sijoituskohteiden vastuullisuudessa määrittelemme mitä vastuullisuuden toimintatapaa säätiö 
pyrkii toteuttamaan, ja mitä mahdollisia rajoitteita säätiö asettaa sijoituksille.    

Varainhoitajien vastuullisuudessa määrittelemme millaisia edellytyksiä säätiö asettaa täyden 
valtakirjan varainhoitajille ja yksittäisten rahastojen varainhoitajille.    

Säätiön sijoitusorganisaation oman toiminnan vastuullisuudessa määrittelemme millaisilla 
toimintatavoilla ja ohjeilla vastuullisuutta pyritään edistämään sisäisesti.   

 
4.1.   Sijoituskohteiden vastuullisuus   

Säätiön sijoitukset ovat pääsääntöisesti rahastomuotoisia, jolloin mahdollisuudet vaikuttaa 
rahaston yksittäiseen sijoituskohteeseen ovat rajalliset. Rahastomuotoisessa sijoittamisessa 
säätiö tekee sijoituspäätöksen perustuen rahaston strategiaan, jolloin hyväksytään myös 
rahaston ESG-politiikka. Rahaston ESG-politiikan tulee olla linjassa säätiön 
vastuullisuusperiaatteiden kanssa. Täyden valtakirjan varainhoidossa rahaston valinnan tekee 
säätiön vastuullisuusperiaatteet huomioiden varainhoitaja.    

Sijoituskohteiden vastuullisuuden edistämisessä toimintatapamme ovat ESG-integrointi, 
poissulkeminen sekä omistajuuden kautta vaikuttaminen.    
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4.1.1. ESG-integrointi   

Säätiö suosii sijoituskohteena rahastoja, joissa vastuullisuus on kiinteästi integroitu koko 
sijoitusprosessiin, ja jotka seuraavat kohdeyritysten vastuullisuuden toteutumista sekä raportoivat 
siitä vuosittain. Edellytämme, että säätiön sijoitussalkkuun valittavan rahaston varainhoitaja on 
allekirjoittanut YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteet tai varainhoitajalla on muu vastaava 
vastuullisuuspolitiikka.   

Rahastojen vastuullisuuden arviointia edistää Euroopan komission asetus kestävyyteen liittyvien 
tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla. Asetus velvoittaa varainhoitajia antamaan tietoja 
siitä, miten kukin rahasto täyttää sille asetetut ESG-kriteerit. EU:n alueella markkinoitavat 
sijoitustuotteet luokitellaan asetuksen mukaisesti kolmeen luokkaan: artikla 9 tuotteet (tavoitteena 
kestävien sijoituksien tekeminen), artikla 8 tuotteet (kestävyystekijöiden edistäminen) ja artikla 6 
tuotteet (muut sijoitustuotteet).    

Asetus on astunut voimaan vuonna 2021 ja sijoitusten luokittelu on varainhoitajan oman arvion 
mukaista. Säätiö kannustaa varainhoitajia mahdollisimman todenmukaiseen luokitteluun ja 
seuraa vuositasolla likvidien sijoitusvarojen artiklan mukaista luokittelua. Tavoitteenamme on, 
että vuoden 2025 loppuun mennessä 70 prosenttia likvideistä sijoituksista on artikla 8 tai artikla 9 
mukaisia sijoitustuotteita ja vuoden 2028 loppuun mennessä kaikki likvidit sijoitukset ovat artikla 
8 tai artikla 9 mukaisia sijoitustuotteita. Tarkastelemme tavoitteita vuosittain komission 
kestävyysraportoinnin mittariston täsmentyessä ja käymme säännöllisesti keskustelua 
tavoitteesta täyden valtakirjan varainhoitajiemme kanssa.     

4.1.2. Poissulkeminen   

Poissulkeminen tarkoittaa esimerkiksi tietyn toimialasektorin rajaamista pois sijoituskohteista.  
Poissulkemalla varmistamme, että säätiön varoja ei sijoiteta ongelmalliseksi määritellyille 
toimialoille, mutta samalla menetämme vastuullisuutta edistävät vaikuttamismahdollisuudet 
toimialan yrityksiin.   

Säätiön periaatteena on, että poissulkemisen sijaan yrityksiä pyritään ensisijaisesti ohjaamaan 
kohti kestävää liiketoimintaa aktiivisen omistajuuden kautta. Kuitenkin tietyillä toimialasektoreilla 
tämä muutosta yritysten toiminnassa tavoitteleva toimintatapa on liian hidas säätiön tavoitteisiin 
nähden.   
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Normipohjainen poissulkeminen   

Säätiö rajaa sijoituksista pois yritykset, jotka rikkovat vakavasti YK:n Global Compact -aloitteen 
mukaisia periaatteita ja joilla ei ole selkeää suunnitelmaa toimintatapojen muuttamiseksi 
periaatteiden mukaisiksi.    

Normipohjaista poissulkemista toteutetaan valitsemalla sijoituskohteeksi rahastoja, joiden 
vastuullisuusperiaatteet ovat linjassa YK:n Global Compact -aloitteen kanssa. Mikäli määräajoin 
suoritettavassa sijoitusvarallisuuden vastuullisuustarkastelussa rahaston sijoituskohteista löytyy 
rikkomuksesta raportoitu yritys, säätiö keskustelee varainhoitajan kanssa yrityksen seurannasta, 
mahdollisista toimenpiteistä ja perusteluja sijoituspäätökselle.   

Kivihiilen ja ruskohiilen tuottajat   

Säätiö rajaa sijoituksista pois yritykset, joiden liikevaihdosta yli 25 prosenttia tulee 
energiantuotannossa käytettävän kivihiilen tai ruskohiilen tuottamisesta, eikä yrityksellä ole 
perusteellista suunnitelmaa käytön vähentämisestä. Tämä on sekä riskienhallinnan että säätiön 
hiilineutraalisuustavoitteen näkökulmasta perusteltua; hiiliyritykset ovat tulevaisuudessa 
riskillisempiä sijoituksia ympäristölainsäädännön muuttuessa ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi. 
Näiden yritysten sulkeminen pois säätiön sijoituskohteista on ensimmäinen askel kohti säätiön 
hiilineutraalisuustavoitetta.    

Likvidien sijoitusten osalta yllä määritellyn rajoituksen valvonnasta vastaa varainhoitaja. Säätiön 
omassa hoidossa olevien sijoitusten osalta rajoitus tarkastetaan sijoituspäätöksen yhteydessä.   

Verokäytännöt   

Säätiö edellyttää, että sijoituskohteena olevat rahastot noudattavat paikallista lainsäädäntöä sekä 
kansainvälisiä verosopimuksia. Säätiö rajaa sijoituksista pois rahastot, joiden kotipaikaksi 
ilmoitettu valtio ei noudata OECD:n Common Reporting Standardin automaattista verotustietojen 
vaihtoa tai valtio on EU:n mustalla listalla.   

Likvidien sijoitusten verokäytäntöjen tarkastuksesta vastaa varainhoitaja. Säätiön omassa 
hoidossa olevien sijoitusten verokäytännöt tarkastetaan sijoituspäätöksen yhteydessä. 
 

4.1.3. Aktiivinen omistajuus ja vaikuttaminen   

Aktiviinen omistajuus tarkoittaa yrityksen osakkeiden omistuksen tuomaa mahdollisuutta 
vaikuttaa yrityksen toimintaan omistajan roolissa. Vaikuttamismahdollisuuksien kasvattamiseksi 
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sijoittajat kokoavat tärkeäksi katsomiensa teemojen ympärille sijoittajaryhmiä, jotka vaikuttavat 
esimerkiksi yrityksen hallituksen jäsenten nimeämiseen.    

Rahastojen kautta sijoitettaessa vaikuttaminen yksittäisiin yrityksiin tehdään yhteistyössä 
varainhoitajan kanssa. Kannustamme varainhoitajiamme esimerkiksi äänestämään 
yhtiökokouksissa ja osallistumaan aktiivisesti sijoittaja-aloitteisiin vastuullisuuden edistämiseksi. 
Säätiön toimintatapana vaikuttamisessa on aktiivinen yhteydenpito ja rahaston 
vastuullisuustapahtumien läpikäynti varainhoitajan kanssa. Esille nousseissa 
vastuullisuuskysymyksissä säätiö keskustelee varainhoitajan kanssa sijoituskohteesta ja 
vaikuttamismahdollisuuksista.    

4.2.   Varainhoitajien vastuullisuus   

Täyden valtakirjan varainhoito   

Täyden valtakirjan varainhoidon toimintamallissa korostuu varainhoitajan vastuullisuuden 
toimintatavat ja tavoitteet. Näiden tulee olla linjassa säätiön vastuullisuuden periaatteiden kanssa.    

Edellytämme täyden valtakirjan varainhoitajia huomioimaan rahastovalinnoissa edellä 
sijoituskohteille määritellyt vaatimukset ja rajoitukset.    

Kannustamme varainhoitajiamme toimimaan vastuullisuuden edelläkävijöinä, kuten 
vaikuttamaan kansainvälisten vastuullisuusstandardien luomiseen ja vakiinnuttamiseen. Lisäksi 
kannustamme varainhoitajiamme tuomaan tarjolle yhä paremmin vastuullisuustekijät huomioivia 
sijoituskohteita, kuten indeksituotteissa ESG-tekijät huomioivat rahastot.   

Edellytämme täyden valtakirjan varainhoitajiltamme aukottomia vastuullisuuskäytäntöjä.  
Seuraamme varainhoitajan vastuullisuutta vuosittaisista yritysvastuuraporteista ja 
vastuullisuuden edistämisestä keskustellaan aina varainhoitajien tapaamisissa.     

Rahastojen varainhoitajat   

Säätiö edellyttää kaikilta sijoitusvarallisuutta hoitavilta varainhoitajilta hyvän hallintotavan ja 
sosiaalisen vastuun kantamista. Varainhoitajalta odotetaan erityisesti verovastuullisuutta ja 
kattavaa sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan prosessien ylläpitämistä.    

Säätiölle varainhoitajien vastuullisuus on osa maineriskin hallintaa.   

4.3.   Tampereen korkeakoulusäätiön sijoitustoiminnon vastuullisuus  

Sisäisessä sijoitustoiminnon vastuullisuudessa korostuu hyvän hallinnon noudattaminen.  
Noudatamme sijoituspäätöksessä taloussäännön mukaisia päätösvaltuutuksia ja käytämme 
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sidosryhmille tehtävässä raportoinnissa puolueettomia, ulkoisten palveluntarjoajien tuottamia 
raportteja.    

Pyrimme sijoitusten hoidossa kustannustehokkuuteen ja sijoituskohteiden läpinäkyvään 
hinnoitteluun. Säätiön tavoitteena on varainhoitajien tasapuolinen kohtelu, esimerkiksi 
asettamalla raportoinnille samat vaatimukset.   

Säätiö julkaisee sijoitusten tiedot vuosittain ulkoisilla internetsivuilla tilinpäätöksen hyväksymisen 
jälkeen. Kerromme ulkoisilla internetsivuilla myös vastuullisen sijoittamisen periaatteistamme.   

Sijoitustoiminto noudattaa säätiön hyvän hallinnon periaatteita.   

5. Roolit   

Säätiön hallitus hyväksyy vastuullisen sijoittamisen periaatteet ja ohjaa sijoitustoimintaa.   
Varainhoitotoimikunta uudistaa tarvittaessa vastuullisen sijoittamisen periaatteita.   

Rehtori valvoo sijoitustoimintaa. Rehtori on delegoinut sijoitustoiminnan toteuttamisen vastuun 
talousjohtajalle.   

Talousjohtaja vastaa sijoitustoiminnan järjestämisestä.    

Sijoituspäällikkö toimii varainhoitajille säätiön yhteyshenkilönä ja vastaa, että varainhoitajilla on 
riittävät ja kattavat tiedot säätiön vastuullisuusperiaatteista. Sijoituspäällikkö vastaa vastuullisen 
sijoittamisen raportoinnin järjestämisestä ja sen kehittämisestä.     

6. Raportointi    

Raportointi on tärkeä osa säätiön sijoitusvarallisuuden vastuullisuuden arviointia. Raportoinnin 
tavoitteena on saada luotettava ja laadukas kuva sijoitusten vastuullisuusarvosanoista ja miten 
arvosanat kehittyvät vuosittain. Tavoitteena on myös tunnistaa sijoitukset, jotka ovat ristiriidassa 
säätiön vastuullisuuden periaatteiden kanssa.    

Säätiön likvidien sijoitusten vastuullisuusseulonta tehdään vuosittain ja siinä hyödynnetään 
ulkopuolista palveluntarjoajaa. Vaihtoehtoisten sijoitusten tarkastelu tehdään säätiön laatimana 
kirjallisena kyselynä vuosittain.   

Huomioimme raportoinnissa, että vastuullisuustarkastelussa ei ole vielä kansainvälistä 
standardoitua raportointikehikkoa. Haasteena on, että palveluntarjoajien mittarit eivät ole 
yhdenmukaisia ja tulokset jopa päinvastaisia. Huomioimme lisäksi, että vaihtoehtoisten sijoitusten 
vastuullisuusraportointi ei ole laadullisesti ja määrällisesti yhtä kattavaa kuin likvidien 
sijoituslajien.   
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Säätiön sijoitustoiminnon vastuullisuudesta raportoidaan vuosittain hallitukselle 
sijoitussuunnitelman käsittelyn yhteydessä tai muuna ajankohtana hallituksen pyynnöstä.   
Varainhoitotoimikunta käsittelee esiin nousseet vastuullisuusasiat kokouksissaan ja keskustelee 
mahdollisista toimenpiteistä. Käsitellyistä kohdista raportoidaan rehtorille ja tarvittaessa   

edelleen hallitukselle. Varainhoitotoimikunta käsittelee myös sijoittaja-aloitteisiin osallistumiset 
ennen asian esittelemistä rehtorille.   

Varainhoitajien raportointi   

Edellytämme täyden valtakirjan varainhoitosopimuksien varainhoitajilta vuosittaista 
vastuullisuusraporttia säätiön sijoituksista. Vastuullisuusraportin tulee sisältää tieto analyysin 
kattavuudesta, sijoitusten vastuullisuuden yleisarvosanan varainhoitajan mittaristolla ja sen 
kehityksen, hiili-intensiteettilaskelman ja varainhoitajan katsauksen raportointiajanjakson 
olennaisista vastuullisuustapahtumista. Lisäksi edellytämme tietoja rahastojen artiklan 
mukaisesta luokittelusta.   

Yksittäisten rahastosijoitusten varainhoitajilta edellytämme rahaston vuosittaista 
vastuullisuusraporttia ja tietoa rahaston artiklan mukaisesta luokittelusta.   

7. Sijoitustoiminnon vastuullisuuden edistäminen   

Tampereen korkeakoulusäätiö osallistuu Suomen vastuullisen sijoittamisen foorumin (Finsif) 
toimintaan. Verkostoitumalla muiden institutionaalisten sijoittajien kanssa pyrimme kehittämään 
omia toimintatapojamme ja osallistumaan aktiivisesti vastuullisuuden ympärillä käytäviin 
keskusteluihin. Lisäksi pyrimme vahvistamaan sijoitustoiminnon osaamista kouluttautumalla ja 
osallistumalla vastuullisen sijoittamisen seminaareihin.    

Säätiö osallistuu vastuullisuutta edistäviin aloitteisiin, vetoomuksiin ja sitoumuksiin, joilla on 
selkeä tavoite ja yhteys säätiöön. Tällaisia voivat olla esimerkiksi vastuullisuuden raportoinnin 
kehittämiseen tähtäävät aloitteet tai haitallisten päästöjen vähentämiseen tähtäävät sitoumukset.    

Sijoitustoiminto on mukana säätiön kestävän kehityksen ja hiilineutraalisuuden tiekarttojen 
valmistelussa (Tampereen korkeakouluyhteisön kestävän kehityksen verkosto). Säätiö on 
mukana myös kotimaisten yliopistosijoittajien verkostossa.   

Tässä dokumentissa määritellyt säätiön vastuullisen sijoittamisen periaatteet ohjaavat kohti 
läpinäkyvämpää ja avoimempaa sijoitustoimintaa. Kehitystyö vastuullisuuden saralla jatkuu.    
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